
107330-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 107330-2025 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu 
oraz podobne usługi – Wykonywanie napraw, obsług i konserwacji pojazdów Jednostki 
Wojskowej 4026 oraz pojazdów będących na jej zaopatrzeniu
OJ S 34/2025 18/02/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa nr 4026
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie napraw, obsług i konserwacji pojazdów Jednostki Wojskowej 4026 oraz 
pojazdów będących na jej zaopatrzeniu
Opis: Wykonywanie napraw, obsług i konserwacji pojazdów Jednostki Wojskowej 4026 oraz 
pojazdów będących na jej zaopatrzeniu
Identyfikator procedury: 33254995-dbc8-4207-aa17-f4a56fcb996c
Poprzednie ogłoszenie: 792776-2024
Wewnętrzny identyfikator: 019/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50110000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu oraz 
podobne usługi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rondo Bitwy Pod Oliwą 1  
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-103
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 528 292,68 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 20219 Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1320) - 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/107330-2025
mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl


107330-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie napraw, obsług oraz konserwacji - 
autobusy.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie napraw, obsług oraz konserwacji - autobusy.
Wewnętrzny identyfikator: 019/PN/2024 Zadanie 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50110000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu oraz 
podobne usługi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-103
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 528 292,68 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach: 
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 792776-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60 %
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: gwarancja 20 %
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: marża 20 %
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia



107330-2025 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Krajowa Izba Odwoławcza

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Jednostka Wojskowa nr 4026
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Jednostka 
Wojskowa nr 4026
Organizacja realizująca płatność: Jednostka Wojskowa nr 4026
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 649 800,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Nord Auto-Service sp. z o.o. sp. K.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 019/PN/2024 Zadanie 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 649 800,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 019/PN/2024 Zadanie 3
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie napraw, obsług oraz konserwacji - 
autobusy.
Data wyboru zwycięzcy: 30/01/2025
Data zawarcia umowy: 04/02/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 178,35 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 178,35 PLN

8. Organizacje



107330-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa nr 4026
Numer rejestracyjny: 9581604772
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Rondo Bitwy Pod Oliwą 1  
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-103
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednostka Wojskowa Nr 4026
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48 261267433
Faks: +48 261266669
Adres strony internetowej: https://formoza.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4026
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://formoza.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Organ odwoławczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Nord Auto-Service sp. z o.o. sp. K.
Numer rejestracyjny: 9581680112
Adres pocztowy: HUTNICZA 20  
Miejscowość: Gdynia

mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl
https://formoza.wp.mil.pl/pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://formoza.wp.mil.pl/pl
https://www.platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


107330-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 81-061
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@nordautoserwis.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d54cdb2d-5f4b-48ba-9ce3-f47ddfe37ca7  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/02/2025 09:43:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 107330-2025
Numer wydania Dz.U. S: 34/2025
Data publikacji: 18/02/2025

mailto:biuro@nordautoserwis.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-02-17T23:05:47+0000




